



Car Performance ApS

Bytoften 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 37329681

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Christian Koldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Car Performance ApS

Bytoften 7

4000 Roskilde

CVR-nr.: 37329681

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Koldt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med finansiering og detailhandel med motorkøretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.915 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Årets resultat anses som forventet, henset til de omstruktureringer, der har været i forretningen.

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender. Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver for 2019 udgør 834 t.kr., mens nedskrivninger på tilgodehavender for 2019 udgør 1.710 t.kr. De samlede ekstraordinære nedskrivninger for 2019 udgør 2.544 t.kr.

Som følge af omstruktureringer i forretningen, har selskabet først opstartet drift i november 2019. Resultatet af den primære drift i selskabet udviser et overskud på 630 t.kr. Selskabet har for 2019 realiseret en omsætning på 3.078 t.kr. Ledelsen anser resultatet af den primære drift som tilfredsstillende den korte periode taget i betragtning. Resultatet af den primære drift følger forventningerne og budgettet herfor.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020 og fremover og forventer derfor, at kapital reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Forventningerne til 2020 er en fortsat øget tilgang af nye kunder og et positivt nettoresultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.079.207)	(14.999)
Af- og nedskrivninger	2	(834.198)	0
Driftsresultat		(1.913.405)	(14.999)
Andre finansielle indtægter	3	634	13.677
Andre finansielle omkostninger	4	(1.874)	(2.020)
Årets resultat		(1.914.645)	(3.342)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.914.645)	(3.342)
Resultatdisponering		(1.914.645)	(3.342)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	0
Materielle aktiver	6	20.000	0
Deposita		35.000	0
Finansielle aktiver	7	35.000	0
Anlægsaktiver		55.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.890.456	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.829	21.195
Andre tilgodehavender		30	30
Tilgodehavender		1.912.315	21.225
Likvide beholdninger		1.358.202	418.096
Omsætningsaktiver		3.270.517	439.321
Aktiver		3.325.517	439.321

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.985.990)	(71.345)
Egenkapital		(1.485.990)	428.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.958	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.901.880	665
Anden gæld		249.669	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.811.507	10.666
Gældsforpligtelser		4.811.507	10.666
Passiver		3.325.517	439.321
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(71.345)	428.655
Årets resultat	0	(1.914.645)	(1.914.645)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.985.990)	(1.485.990)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	834.198	0
	834.198	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	634	13.677
	634	13.677

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	444	19
Valutakursreguleringer	429	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	2.001
	1.874	2.020

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	834.198
Kostpris ultimo	834.198
Årets nedskrivninger	(834.198)
Af- og nedskrivninger ultimo	(834.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000

8 Eventualaktiver

Car Permance ApS har pr. 31.12.2019 et tilgodehavende hos en tidligere samarbejdspartner. Selskabet afventer udfaldet af en eventuel retssag, og forventer at et positivt udfald af sagen vil indbringe ca. 1.000 t.kr. Det er usikkert hvornår sagen afsluttes.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koldt Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
